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REOPEN!

“お魚 のべおカフェ”

“延岡お魚 さかBAR”
延岡ってこんなとこ

金・土夜に も登場！

期間限定で再オープン！

のべおカフェが戻ってきました！



SWEETS & DRINK（14:00~）FOOD

11:30～ 16:00 (15:30 L.O )
誠に勝手ながら14時まではお食事でのご利用をお願いしております

BIGフィッシュバーガー

ダブルあげみ月見バーガー

1,400
1,300 延岡フルーツシェイク 700

700

1,200

500
600
500
500

800
1,200
600
700
1,000

表示価格は全て税込価格です。写真はイメージです。

東京都渋谷区渋谷 2-8-11
MON ～ SAT　11:30~16:00 (15:30 L.O )　定休日:日曜
金・土は「延岡 お魚さかBAR」として営業中！18:00~22:30 Ｌ.Ｏ
CASHLESS ONLY
（各種クレジットカード、Suica、PASMO、PayPay、iD、QUICPay 対応）

＜お食事には香酢ティー、メヒカリフライ付き＞

DRINK SET FOODメニューご注文の場合

不揃いなフライをトッピング

神楽坂マルゲリータパリアッチョ監修

フィッシュフライカレー

しらすのピッツァ チチニエッリ

延岡発祥!チキン南蛮丼

1,200

1,500

1,300

コーヒー（アイス/ホット）
のべおか茶（アイス／常温）

アンケートに答えて
割引券ゲット!

+200

お食事後のデザートは14時前もオーダー可能です

プリンアイスクリーム
延岡産フルーツソース付き

季節のフルーツと完熟香酢の
マスカルポーネピッツァ

フルーツの内容はスタッフへお尋ねください

幻のくまの香酢ソーダ
へべすクラフトコーラ
コーヒー（ ホット/アイス）
のべおか茶（アイス/常温）

ビール（九州ラガー/日向夏）
栗黒（栗使用 黒ビール）
焼酎 天の刻印（ 麦/米/芋 ）
くまの香酢サワー
日本酒（千徳 純米酒 300ml ）

公式 instagram

Follow us！

アンケート回答は
こちらから

ALCOHOL
宮崎ひでじビール

宮崎ひでじビール

佐藤焼酎製造場

千徳酒造

人気NO.1

のべおカフェ公式インスタ
フォロー＆アンケート回答
でハズレ無しの割引券など
が当たります。回答画面を
スタッフにお見せください

延岡フルーツシェイク
フルーツは香酢や栗、柿など入荷状況に
より変わります。詳しくはスタッフへお
尋ねください。

プリンアイスクリーム
香酢ジャムを添えて
なめらかなプリンに濃厚バニラアイスを
重ね、爽やかな香酢ジャムを添えた、甘
さと酸味が絶妙に調和する一品です。

メヒカリフライ


